59

Nº 140, terça-feira, 26 de julho de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 424, DE 22 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo TST 6004731/2022-00,
resolve:

Designar a servidora CLARA FERREIRA CERQUEIRA PINTO, código 60760,
Analista Judiciária, Área Administrativa, para substituir o titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Educação e Desenvolvimento Técnico-Administrativo, Nível FC-5, da
Divisão de Educação Corporativa, no período de 25 de julho a 10 de agosto de 2022.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 425, DE 22 DE JULHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo TST nº 6000352/2022-00,
resolve:

Dispensar o servidor WATSON ALVES FARIAS, código 26428, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Especialidade Estruturas de Obras e Metalurgia, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos,
com efeitos a contar de 21 de julho de 2022, em virtude de sua aposentadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO